
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1407

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:26:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 16:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 6.610,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e educativos e equipamento de
informática para atender a demanda da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova
Fátima (APAE).
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e educativos e equipamento de
informática para atender a demanda da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova
Fátima (APAE).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 Edital PE 027-2024 - Materiais Esportivos, Educ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1407/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-esportivos-e-educativos-e-equipamento-de-informatica-para-atender-a-demanda-da-associacao-de-pais-e-amigos-dos-excepcionais-de-nova-fatima-apaep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673ab54dadfff20291ccb80470008d87.pdf

